
Zatqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr 96/2016 Wójta Gminy Leoncin 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

WOJT GMINY LEONCIN 

ogtasza 
przetarg pisemny nieograniczony 

na sprzedaz samochodu ciiarowego marki STAR, stanowicego wlasnoé 
Gminy Leoncin 

Opis przedmiotu sprzedazy: 

Samochód ciçzarowy marki STAR, 

Model pojazdu : 1142 12.0t, Wersja: 1142 

Nr identyfikacyjny (VIN): A1142K0108826 

Nr rejestracyjny: WSM 8868 

Nr INFO-EKSPERT 202-00013 

Rok produkcji: 1994 

Data pierwszej rejestracji : 1995-01-09 

Data wanoci badania technicznego : 2016-03-25 

Wskazanie drogomierza: 207 213 km 

Kolor powloki lakierowej kabiny: czerwony 1-warstwowy akrylowy 

Dop.masa catk. [Ladomok 11500 kg! 6300 kg 

Rodzaj zabudowy: podwozie 

Rodzaj kabiny: krótka 

Rodzaj silnika: z zaponem samoczynnym 

Pojemnoé/Moc silnika: 6842ccm/ 11OkW(150KM) 

Pojazd jest zarejestrowany jako asenizacyjny- beczka zdemontowana z pojazdu 

Cena wywothwcza: 2 100,00 zt brutto 

Przetarg odbdzie sic w dniu 29 grudnia 2016 r. a godz. 1400  w Urzçdzie Gminy Leoncin 

przy ul. Partyzantów 3, w pokoju Nr 5. 

Warunkiem przystpienia do przetargu jest zfozenie pisemnej oferty, która powinna 

zawierat: 

1. imi, nazwisko i adres lub nazw (firm) I siedzibc oferenta; 

2. oferowanq cenq nabycia, która nie moze by6 nizsza ni2 cena wywolawcza; 

3. pod pis oferenta. 

OfertQ nale±y zto2y6 w sekretariacie Urzdu Gminy w zaklejonej kopercie z napisem 

Przetarg na sprzedaz samochodu STAR", najpóniej w dniu 29 grudnia 2016 r. do godz. 

12°°. 

Nabywca jest zobowizany zaptack cenq nabycia w wyznaczonym terminie, nie 

dtuzszym ni2 7 dni od dnia przetargu. Wydanie przedmiotu sprzeday nastpi niezwtocznie 

pa zaptacenlu ceny nabycia. 

Sprzedajcy zastrzega sobie prawo zamkniçcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert, bez podania przyczyn. 



Samochód mona obejrzeé na terenie Oczyszczalni w Michaowie 4c po 

wczeniejszym uzgodnieniu terminu tel. (22) 785 65 53; 513 181100. 

Blizsze informacje niozna uzyska6 telefonicznie pod w/w numerami lub bezporednio 

w Urzdzie Gminy pok. nr  13. 

WOJTMINY 

Adam Miro)w Krawczak 


